
UCHWAŁA NrVI/35/2007 
RADY GMINY STRZEGOWO 

z dnia 03 kwietnia 2007r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2007 r 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym/tj.Dz.U. Nr.142 z 2001 r poz.1591 z póżn.zm./oraz art.165 i 166 i art.184 ustawy z 
dnia 30 czerwca2005r o finansach publicznych/DzU.Nr.249 z 2005 poz.2104 z późn. zm./ 
Rada Gminy w Strzegowie uchwala co następuje: 

§1 

Zwiększyć dochody budżetu gminy w wysokości 527.994,00 zł. oraz zmniejszyć w kwocie 
128.471,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr.l. Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 
23.057.023,00 zł. 

§2 

Zwiększyć wydatki budżetu gminy w wysokości 1.441.396,00 zł. oraz zmniejszyć w kwocie 
285.951,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr.2. Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 
26.834.684,00 zł. 

§3 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2007 - 2009 określa 
załącznik nr3 oraz na zadania inwestycyjne w 2007 r. załącznik nr.3a 

§ 4 

1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 3.777.661,00 zł., który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: 

- zaciąganych kredytów w kwocie - 1.363.000,00 zł 
- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

gminy, w tym wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie -
1.658.739,00 zł. 

- nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 755.922,00 zł. 
Przychody budżetu w wysokości 5.464.772,00 zł. rozchody w wysokości 1.687.111,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 4. 



§5 

Plan dochodów i wydatków dochodów własnych jednostek budżetowych na 2007 r. 
ustala się zgodnie z załącznikiem nr.5 

§6 

Odpowiedzialnym za wykonanie niniejszej Uchwały czyni się Wójta Gminy, który złoży 
sprawozdanie z jej wykonania łącznie ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy na 
2007r. 

§7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w 2007 r. 

Wójt Gminy niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 



Załącznik nr. 1 
Do Uchwały VI/35/2007 
Rady Gminy Strzegowo 

z dnia03.04.2007r 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY NA 2007 r 

Treść 

Dział.700 Gospodarka 
mieszkaniowa 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 
Wpływy z opłat za zarząd, 
użytkowanie i użytkowanie 
wieczyste nieruchomości 
Dochody z najmu dzierżawy 
składników majątkowych 
Dział.758-Różne rozliczenia 
Część wyrównawcza 
subwencji ogólnej dla gmin 
Subwencje ogólne z budżetu 
państwa 
Dział 852- Pomoc społeczna 
Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 
Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie 
Dział.926- Kultura fizyczna i 
sport 
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 
Środki na dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych gmin 
pozyskane z innych źródeł 

& 

0470 

0750 

2920 

2010 

6290 

Klasyfikacja 

70005 

75807 

85278 

92605 

Zwiększenia 

20.000 

20.000 

4.000 

16.000 

-

10.744 
10.744 

10.744 

497.250 

497.250 

497.250 

Zmniejszenia 

3.221 
3.221 

3.221 

125.250 

125.250 



Środki na dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych gmin 
pozyskane z innych źródeł 

RAZEM 

6298 

527.994 

125.250 

128.471 



Załącznik nr.2 
Do Uchwały VI/35/2007 
Rady Gminy Strzegowo 
z dnia 03.04.2007r. 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY NA 2007 r 

Treść 

Dział 600 Transport i 
łączność 
Drogi publiczne gminne 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 
Dział 700 Gospodarka 
mieszkaniowa 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 
Zakup usług pozostałych 
Zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 
Dział.710 Działalność 
usługowa 
Opracowania 
geodezyjne i 
kartograficzne 
Zakup usług pozostałych 
Dział.750-
Administracja 
Publiczna 
Urzędy gmin 
Zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 
Dzial.852- Opieka 
społeczna 
Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 
Świadczenia społeczne 
Dział 900- Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 
Zakłady gospodarki 

& 

6050 

4300 
6060 

4300 

6060 

3110 

Klasyfikacja 

60016 

70005 

71014 

75023 

85278 

90017 

Zwiększenia 

342.700 

342.700 
342.700 

8.000 

8.000 

1.000 
7.000 

20.000 

20.000 

20.000 

10.744 

10.744 

10.744 
68.000 

68.000 

Zmniejszenia 

38.000 

38.000 
38.000 



komunalnej 
Zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 
Dział 926- Kultura 
fizyczna i sport 
Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 
Razem 

6060 

6050 

6058 

6059 

92605 

68.000 

991.952 

991.952 

991.952 

1.441.396 

247.951 

247.951 

125.250 

122.701 

285.951 



Załącznik Nr 3 do Uchwały 
Rady Gminy Nr W35/2007 
z dnia 03.04.2007 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2007 - 2009 
w złotych 

Lp. 

1 

1. 

2 

3 

Dział 

2 

010 

010 

010 

Rozdz. 

3 

01010 

01010 

01010 

§** 

4 

6058 
6059 

6058 
6059 

6058 
6059 

Nazwa zadania 
inwestycyjnego 
i okres realizacji 

(wiatach) 

5 

Budowa kanalizacji 
sanitar wraz z 
przyłącz. Dla 
miejscow. 
Giżyn,Gizynek 
Prusocin.Giełczyn 
Giełczynek, 
Staroguby.Breginie 
okres realizacji 
2006-2007r. 

Przbudowa/moderni 
zacja stacji 
uzdatniania wody 
Unierzyż na terenie 
gminy Strzegowo 

Budowa placu 
zabaw i miejsc 
postojowych przy 
świetlicy wiejskiej w 
Strzegowie oraz 
remont chodników 
w Mdzewie 

Łączne koszty 
finansowe 

6 

2 500 000,00 

1 249 752,00 

252 691,42 

Poniesione 
wydatki 

140 300,00 

499 149,13 

2 700,00 

Planowane wydatki 

rok budżetowy 
2007(8+9+10+11) 

7 

2 359 700,00 

750 602,87 

249 991,42 

z tego źródła finansowania 

dochody 
własne jst 

8 

434 700,00 

191 400,72 

63 635,42 

kredyty 
i pożyczki 

9 

środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł* 

10 

A. 250000,00 

74 560,29 

środki 
wymienione 

w art 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

u 

1 675 000,00 

484 641,86 

186 356,00 

2008 r. 

12 

2009 r. 

13 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

14 

Urząd Gminy 

Urząd Gminy 

Urząd Gminy 



4 

5 

6 

7 

C
D

 
00

 

010 

600 

600 

900 

801 

926 

01010 

60016 

60016 

90017 

80101 

60016 

6058 
6059 

6050 

6058 
6059 

6050 

6050 

6050 

Budowa kanalizacji 
sanitar wraz z 
przyłącz. Dla 
miejscow. 
Radzimowice.Rudo 
wo.Kuskowo.Wola 
Kanigowska okreas 
realizacji 2006-
2007r. 

Położenie masy 
bitumicznej na 
drogach gminnych 

Przebudowa drogi 
gminnej Budy 
Giżyńskie-Budy 
Wolińskie okres 
realizacji 2006-
2007r. 

Zakup koparki 

Budowa hali 
sportowej okres 
realizacji 2004-
2008r 
Budowa boiska 
wielofunkcyjnego z 
wyposażeniem dla 
użytku publicznego 
w Unierzyżu 

Ogółem 

1 850 000,00 

288 260,00 

840 719,00 

330.000,00 

50 000,00 

2 383,00 

7 799,00 

1 000,00 

3 625 536,00 48 536,00 

1 800 000,00 

285 877,00 

832 920,00 

329.000,00 

1 947 000,00 

412 500,00 

285 877,00 

215 730,00 

329.000,00 

254 452,00 6 500,00 247 952,00 122 702,00 

11.191.410,42 758 367,13 8.803.043,29 2.055.545,14 

1 363 000,00 

1 363 000,00 

A. 185000.00 

A. 82292,00 

584 000,00 

1 175 852,29 

1 202 500,00 

534 898,00 

125 250,00 

4 208 645,86 

1 630 000,00 

1 630 000,00 

Urząd Gminy 

Urząd Gminy 

Urząd Gminy 

X 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła 



Załącznik Nr 3 a 
do uchwały Rady Gminy 
nr VI/3 5/2007 
z dnia 03.04.2007 

Zadania inwestycyjne w 2007 r. 

w złotych 

Lp. 

1 

1 

2 

3 

4 

Dział 

2 

010 

010 

010 

010 

Rozdz. 

3 

01095 

01010 

01010 

01010 

§** 

4 

6050 

6050 

6050 

6050 

Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

5 

Budowa zbiornika 
retencyjnego 

Budowa wodociągów i 
kanalizacji 

Budowa sieci wodociągowej 
Unierzyż-Nowopole-
Strzegowo 

Przebudowa przepompowni 
ścieków wraz z kolektorem 
tłocznym w Strzegowie 

Łączne koszty 
finansowe 

6 

200.000,00 

150.000,00 

170.000,00 

230.000,00 

Planowane wydatki 

rok budżetowy 
2007 

(8+9+10+11) 

7 

200.000,00 

150.000,00 

170.000,00 

230.000,00 

z tego źródła finansowania 

dochody 
własne jst 

8 

200.000,00 

150.000,00 

20.000,00 

30.000,00 

kredyty 
i pożyczki 

9 

środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł* 

10 

150.000,00 

200.000,00 

środki 
wymienione 

w art 5 usŁ 1 pkt 
2 i 3 u.f.p. 

11 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu 

12 

Urząd Gminy 

Urząd Gminy 

Urząd Gminy 

Urząd Gminy 



5. 

6. 

7 

8 

9 

10 

11 

600 

700 

900 

926 

926 

926 

926 

60016 

70005 

90017 

92605 

92605 

92605 

92605 

6050 

6050 

6060 

6050 

6050 

6050 

6050 

Przebudowa dróg gminnych 

Przebudowa dróg gminnych 
Syberia-
Bońkowo,Drogiszka,Niedzbórz 

Powierzchniowe utrwalanie 
nawierzchni dróg 

Budynki Komunalne 

Zakup kosiarki 

Budowa boiska piłkarskiego o 
nawierzchni z trawy 
syntetycznej w Strzegowie 

Budowa boiska piłkarskiego o 
nawierzchni z trawy 
syntetycznej w Breginiach 

Budowa boiska piłkarskiego o 
nawierzchni z trawy 
syntetycznej w Niedzborzu 

Budowa boiska piłkarskiego o 
nawierzchni z trawy 
syntetycznej w Czarnocinie 

185.500,00 

282.700,00 

174.500,00 

200.000,00 

38.000,00 

480.000,00 

480.000,00 

480.000,00 

480.000,00 

185.500,00 

282.700,00 

174.500,00 

200.000,00 

38.000,00 

480.000,00 

480.000,00 

480.000,00 

480.000,00 

185.500,00 

282.700,00 

174.500,00 

200.000,00 

38.000,00 

160.000,00 

160.000,00 

160.000,00 

160.000,00 

140.000,00 
FRKF 

180.000,00 
PZU 

140.000,00 
FRKF 

180.000,00 
PZU 

140.000,00 
FRKF 

180.000,00 
PZU 

140.000,00 
FRKF 

180.000,00 
PZU 

Urząd Gminy 

Urząd Gminy 

Urząd Gminy 

Urząd Gminy 

Urząd Gminy 

Urząd Gminy 

Urząd Gminy 



12 

13 

14 

15 

926 

926 

926 

926 

92605 

92605 

92605 

92605 

6050 

6050 

6050 

6050 

Rozbudowa wielofunkcyjnego 
obiektu sportowo-
rekreacyjnego w Dąbrowie 

Budowa boiska piłkarskiego o 
nawierzchni z trawy 
syntetycznej w Kowalewku 

Budowa boiska piłkarskiego o 
nawierzchni z trawy 
syntetycznej w Mdzewie 

Budowa boiska piłkarskiego o 
nawierzchni z trawy 
syntetycznej w Pokrytkach 

150.000,00 

248.000,00 

248.000,00 

248.000,00 

150.000,00 

248.000,00 

248.000,00 

248.000,00 

50.000,00 

124.000,00 

124.000,00 

124.000,00 

100.000,00 
BWM 

124.000,00 
FRKF 

124.000,00 
FRKF 

124.000,00 
FRKF 

Urząd Gminy 

Urząd Gminy 

Urząd Gminy 

Urząd Gminy 

Ogółem 4.444.700,00 4.444.700,00 2.342.700,00 2.102.000,00 



Załącznik Nr.4 
do Uchwały VI/35//2007 

Rady Gminy w Strzegowie 
z dnia 03.04.2007 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2007 r. 

w złotych 

Lp. 

1 

Treść 

2 

Przychody ogółem: 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

Kredyty 

Pożyczki 

Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE 

Spłaty pożyczek udzielonych 

Prywatyzacja majątku jst 

Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych 

Papiery wartościowe (obligacje) 

Inne źródła (wolne środki) 

Rozchody ogółem: 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

Spłaty kredytów 

Spłaty pożyczek 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

Udzielone pożyczki 

Lokaty 

Wykup papierów wartościowych (obligacji) 

Rozchody z tytułu innych rozliczeń 

Klasyfikacja 
§ 

3 

§952 

§952 

§903 

§951 

§944 

§957 

§931 

§955 

§992 

§992 

§963 

§991 

§994 

§982 

§995 

Kwota 
2007 r. 

4 

5.464.772,00 

1 363 000,00 

755.922,00 

3.345.850,00 

1.687.111,00 

614 350,00 

1.072.761,00 



Załącznik nr.5 
jo Uchwały Rady Gminy nrVI/35/2001 

z dnia 03.04 2007r. 

Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych,gospodarstw pomocniczych oraz dochodów i wydatków dochodów własnych jednostek 
budżetowych na 2007 r. 

w złotych 

Lp. 

1 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Wyszczególnienie 

2 

Dochody własne jednostek 
budżetowych 

0830 Wpływy z usług 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

4220 Zakup środków żywności 

4260 Zakup energii 

4300 Zakup usług pozostałych 

Stan 
środków 

obrotowych 
na początek 

roku 
3 

Przychody 

Ogółem 

4 

50.000,00 

50.000,00 

w tym: 

Dotacje z 
budżetu 

5 

W tym: 

&2650 
6 

na inwestycje 
7 

Wydatki 

Ogółem 

8 

50.000,00 

2.000,00 

3.000,00 

40.000,00 

2.000,00 

3.000,00 

w tym: 
wpłata do 

budżetu 

9 

Stan środków 
obrotowych 

na koniec 
roku 

10 

Rozliczenia z 
budżetem z tytułu 
wpłat nadwyżek 

środków za 2GC6r 

u 



UZASADNIENIE 
Do Uchwały VI/35/2007 
Rady Gminy Strzegowo 

z dnia 03.04.2007r 

Wprowadza się zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów: 

Zwiększenia kwota 527.994,00 zł. 
Zmniejszenia kwota 128.471,00 zł 

Dochody zwiększono i zmniejszono tytułem otrzymanych i zmniejszonych dotacji i 
subwencji z budżetu państwa. 

Dochody budżetu na dzień 03.04.2007r. zamykają się kwotą 23.057.023,00 zł. 

Wprowadza się zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków: 

Zwiększenia kwota 1.441.396,00 zł.. 
Zmniejszenia kwota 285.951,00 zł. 

W dziale 600 Transport i łączność środki zwiększono na drogi gminne w kwocie 342.700,00 
zł. 

W dziale 750 Administracja Publiczna środki zmniejszono na zakup kosiarki w kwocie 
38.000,00 zł. 

W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa środki zwiększono na zakup gruntu w kwocie 
7.000,00 zł. oraz na opłaty w kwocie 1.000,00 zł 

W dziale 710 Działalność usługowa środki zwiększono w kwocie 20.000 zł na opracowania 
geodezyjne. 

W dziale 852 Opieka społeczna środki zwiększono w kwocie 10.744 zł. z przeznaczeniem na 
sfinansowanie zobowiązań Skarbu Państwa na pomoc pieniężną dla rodzin rolniczych , 
których gospodarstwa rolne zostały dotknięte suszą w 2006r. 

W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska środki zwiększono na zakupy 
inwestycyjne w kwocie 68.000,00 zł. 

W dziale 926 - Kultura fizyczna i sport środki zwiększono w kwocie. 744.001,00 zł. na 
budowę boisk piłkarskich. 

Wydatki budżetu gminy na dzień 03.04.2007 r zamykają się kwotą 26.834.684,00 zł. 



Budżet gminy na 2007r po dokonanych zmianach przedstawia się następująco: 

Subwencje 7.586.81 l,00zł. 
dotacje celowe 9.190.916,00 zł. 
dochody własne 6.279.296,00 zł. 

w tym: 
wydatki inwestycyjne 13.254.743,00 zł., 
wydatki bieżące 13.579.941,00 zł. 


